
/,.
Zarządzenie Nr 0050]....'.).2.....I2019

Prezydenta Miastaźździna: dnia ..”ń'....'.'4f.7;!.ć.</M.%'t.. '...Ci.....roku

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. z późn. zm.) oraz art. 109 ust 1 pkt. 2 w związku z art,
110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.
Dz.U.2018.2204 t.j. z późn. zm.).

zarządzam:
51

o nie skorzystaniu przez Gminę Będzin 2 przysługującego prawa pienrvokupu
w przypadku sprzedaży:

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej składającej
się z działki o numerze ewidencyjnym 6731/6 km. 18 o obszarze 0,0184 ha,
położoną w Będzinie w rejonie ulicy Skośnej, obręb Grodziec, objętą księga
wieczystąj .......... ..... |'

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej składającej
się z działki o numerze ewidencyjnym 39/3 km. 2 o obszarze 00646 ha,
położoną w Będzinie w rejonie ulicy Skośnej, obręb Grodziec, objętą księga
wieczystąj...............)*

za łączną cenę w kwocie brutto 123.292 00 zł (sto dwadzieścia trzv tvsiace
dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) na podstawie warunkowej umowy
sprzedaży Rep. A Nr 9068/2018 dnia 18 gmdnia 2018 roku sporządzonej przed
notariuszem Lidią Maciążek-Ulanowską w Kancelarii Notarialnej prowadzonej
na zasadach Spółki Cywilnejw Dąbrowie Górniczej przyAlei Tadeusza Kościuszki 5A.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

53
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

i )* [(usunięcie danycn zewzgledu na ochronę danych
osobowych , Rozporządzenie Parlamentu
Europejskrego : Rady (UE) zme/679 łRODD)
poz 20161191»

Sporządził: Agnieszka Paterek
Zatwierdzrl


